Referentinnen und ihr Einsatzgebiet
LA – „Lebensqualität für´s Alter“
GG – Ganzheitliches Gedächtnistraining

BaiterAndrea						LA
Tel: 08 21/70 38 07
Email: andrea-baiter@gmx.de			Einsatzgebiet: Stadtgebiet Augsburg

Bihler Margarete					LA
Tel: 08366 9156
Email:bihler.m@t-online.de				Einsatzgebiet: Region Kempten (südlich)

Braun Silvie						LA/GG
Tel: 08192 997336
Email: Silvie.braun@t-online.de			Einsatzgebiet: Ammersee-West

Friedl Gisela						GG
Tel: 08251 4239
Email: fragis@freenet.de				Einsatzgebiet: Aichach, Friedberg

Hierl Maria						LA/GG
Tel: 08232 8955
Email: mhierl@web.de				Einsatzgebiet: Region Schwabmünchen, 
Augsburg	

Karger	Claudia					GG
Tel: 08295 1311
Email: claudia.karger@live.de			Einsatzgebiet: Region Zusmarshausen – 
Altenmünster

Keller Regina						GG
Tel.: 08203 1862
E-Mail: gina-e-geraldo@gmx.de			Einsatzgebiet:

Krebber Ingetraut					GG
Tel: 08191 47358
Email: i.krebber@web.de				Einsatzgebiet: Region Landsberg und 
Umgebung
Lissel Berta						GG
Tel: 08857 18 11
Email: berta.lissel@gmx.de  				Einsatzgebiet: Region Benediktbeuern, 
Weilheim, Starnberg
Maier Gabriele					LA
Tel: 08341/13513
Email: mifo.maier@kabelmail.de			Einsatzgebiet: Region Kaufbeuren

Mittermeier Maria					GG
Tel: 08292 3737
Email: maria@smittermeier.de			Einsatzgebiet: Region Dinkelscherben und 
Günzburg-Krumbach

Müller	Marlene					GG
Tel: 08282/5378
Email: mc-mueller61@web.de			Einsatzgebiet: Landkreise Unterallgäu, 
Neu-Ulm (Süd), Günzburg (Süd)
	
Plöckl Ulrike						LA/GG
Tel: 08230 1465
Email: ploeckl@online.de				Einsatzgebiet: Meitingen, Augsburg, 
Donauwörth

Rehm Marion						GG
Tel: 08234 7253
Email: rehm.bobingen@freenet.de			Einsatzgebiet: Südl. Landkreis Augsburg

Resch-Anders Dagmar				GG
Tel: 08233 3963
Email: d.resch-anders@online.de			Einsatzgebiet: Gesamtes Diözesangebiet

Rodler Renate						GG
Tel: 08191 308109    
Email: rieder@rodler.de    				Einsatzgebiet: Region Landsberg und 
Dießen 

[bookmark: _GoBack]Schwarzer Petra					LA
Tel: 07303 928262
Email: schwarzer2@t-online.de			Einsatzgebiet: Region Füssen

Sonntag Ursula					LA/GG
Tel: 07309/41961
Email: sonntag.u@web.de				Einsatzgebiet: Region Illertissen

Spegel Monika					LA/GG
Tel: 09076 1233
Email:	familie@spegel.info				Einsatzgebiet: Dillingen, Donauwörth

Strauch Sylvia						LA
Tel.: 08347 981588
Email: sylvia.strauch@web.de			Einsatzgebiet: Region Ostallgäu

Vogel Karin						LA
Tel: 07307 953522
Email: hansvogel@alice.de				Einsatzgebiet: Region Neu-Ulm
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